
Pravila poslovanja Beogradsk berze a.d. Beograd  04/2 br. 1212/20 

  0 | s t r a n a  

 

Na osnovu člana 49. stav 2. tačka 13. Statuta Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/1-954-1/16, u 
daljem tekstu: Statut), Upravni odbor Beogradske berze a.d. Beograd na V/20 hitnoj-vanredno 
sednici, dana 9.4.2020. godine doneo je  
 

ODLUKU 
o izmeni Pravila poslovanja 

Beogradske berze a.d. Beograd 
 
 

Član 1. 
Ovom odlukom menjaju se Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/2-3242/12, 
sa izmenama i dopunama broj: 04/2-1521/13, 04/2-1148/14 i 04/2-12143-1/15, 04/2 br. 6512/18 
i 04/2 br. 7704/18,  u daljem tekstu: Pravila Berze), kako sledi. 
 

Član 2. 
U članu 66a., broj „30“ zamenjuje se rečima „pet radnih“. 
 

Član 3. 
Izmene Pravila Berze utvrđene ovom odlukom inkorporirane su u prečišćen tekst Pravila Berze 
(04/2 br. 1212-1/20) koji je sastavni deo ove odluke. 
 
Ova odluka sa prečišćenim tekstom Pravila Berze iz stava 1. ove odluke, dostavlja se Komisiji za 
hartije od vrednosti na saglasnost.  Po dobijanju saglasnosti iz ovog stava, dispozitiv ove odluke sa 
prečišćenim tekstom Pravila Berze objavljuje se na internet stranici Berze i stupa na snagu protekom 
roka od 8 dana od dana objavljivljivanja. 
 

B E O G R A D S K A  B E R Z A  
U p r a v n i  o d b o r  

Olivera Zdravković, predsednik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

01/1 br. 1260/20 
10.4.2020. 

OBJAVA  
IZMENA I DOPUNA  

PRAVILA POSLOVANJA BEOGRADSKE BERZE A.D. BEOGRAD 
 
 
Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/2-3242/12, sa izmenama i dopunama broj: 04/2-1521/13, 04/2-
1148/14, 04/2-12143-1/15, 04/2 br. 6512/18 i 04/2 br. 7704/18, u daljem tekstu: Pravila Berze), izmenjena su Odlukom Berze 
(broj: 04/2-1212/20, od 9.4.2020. godine), a predmetne izmene inkorporirane su u prečišćen tekst Pravila poslovanja Beogradske 
berze a.d. Beograd (broj: 04/2-1212-1/20), te na koju odluku Berze  je Komisija za hartije od vrednosti, Rešenjem (br. 2/2-105-
823/3-20, od 10.4.2020. godine) dala saglasnost. 
 
Odluka o izmeni Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/2-1212/20) sa prečišćenim tekstom Pravila 
poslovanja (broj: 04/2-1212-1/20)     
 

 
OBJAVLJENA JE NA INTERNET STRANICI BERZE, dana 10.4.2020.godine, te 

 
STUPA NA SNAGU 

prvog narednog radnog dana po proteku roka od 8 (osam) dana od dana objavljivanja na internet stranici Berze:  
- 21. APRILA 2020. godine – 

                                                        BEOGRADSKA BERZA  
         Siniša Krneta, direktor 

 


